
 Mladá Boleslav

Pokud není uvedeno jinak, platí jednotné vstupné 2D 115 Kč.
. 
Minimální počet pro uskutečnění školní projekce je 50 žáků. Vyučující mají vstup zdarma.

v

Radka Kindlová  |  T: 737 22 77 46 |  E: kindlova@cinestar.cz  |  www.cinestar.cz

Dětské filmy 2024

09 / 2024

Dobrý voják Švejk

Vlny
Historický/drama,přístupný od 12 let, 2D, 
CZ znění

Dobový film režiséra Jiřího Mádla ukazuje příběhy 
novinářů Československého rozhlasu v roku 1968. 

Doporučujeme od 8. tříd ZŠ a pro SŠ.

Můj kamarád tučňák
Rodinný, český dabing , přístupný

Skromný rybář se po tragédii uzavřel před světem. Když 
však objeví tučňáka, který osaměle plave v oceánu, 
pokrytý ropou, jeho prvním instinktem je pomoci.   

Doporučujeme od 3. po 9. třídy ZŠ a SŠ .

Medvídci Boonie: Záchrana domova

Animovaný, 2D, přístupné, český dabing

Po zásahu mimozemským jádrem medvídek Brumla 
nečekaně nabyde nadpřirozené moudrosti a energie. 
Mimozemská kočka Avi chce ovšem podivný předmět 
zpět a rozhodne se poštvat proti Brumlovi jeho přátele a 
rodinu. 
Doporučujeme pro 2.- 5. třídu ZŠ.
.

Animovaný, dobrodružný, 2D, přístupný, CZ dabing
Orangutanka Ozi je při lesním požáru oddělena od 
rodičů, naučí se komunikovat pomocí znakové řeči a 
stane se virální senzací. Vydá se hledat rodiče, ale 
prales je zničen. Pomocí svých online příznivců se jej 
pokusí zachránit.
Doporučujeme pro MŠ a 1.-5. třídu ZŠ.

Animovaný, dobrodružný, komedie, 2D, přístupný, 
český dabing 
Myšák Maurice zachrání kocourovi Vincentovi život a 
spolu se vydají do muzea Ermitáž v Petrohradě, kde 
elitní kočičí jednotka chrání umělecké poklady před 
myšmi. Vincent musí volit mezi kamarádem a rodinou.
Doporučujeme pro MŠ a 1. – 5. třídu ZŠ. 

Komedie, fantasy 2D, přístupný, EN znění s CZ 
titulky i český dabing

Příběh tří generací rodiny Deetzových, které se po 
rodinné tragédii vrací do Winter River. Život Lydie se 
obrátí vzhůru nohama, když její dcer otevře portál do 
posmrtného života.
Doporučujeme pro 2. stupeň ZŠ a SŠ. 

Ozi: Hlas pralesa

Kočky v muzeu

Beetlejuice Beetlejuice do 19.9. 159,-


	Snímek 1

